Brochure
S6720-SI 系列交换机产品彩页 1
S6720-SI系列交换机产品彩页
S6720-SI系列是新一代多速率万兆盒式交换机，可用于高速率无线设备接入、数据中心万兆服
务器接入、园区网的接入或汇聚等应用场景。
产品概述
S6720-SI 是华为公司自主开发的新一代多速率万兆盒式交换机，是业内最高性能的多速率盒式交换机之一，提供全线速多速率
100M/1G/2.5G/5G/10G 接入接口和 40GE 上行接口，使高速率 AP 接入、万兆服务器高密度接入以及园区网高密度 40GE 核心

其丰富的业务特性、完善的安全控制机制使得 S6720-SI 成为园区交换机最高性价比的选择。
S6720-SI 系列交换机产品彩页 11
订购信息
产品描述
S6720-26Q-SI-24S 组合配置（24 个万兆 SFP+，2 个 40GE QSFP+，含 1 个 150W 交流电源）
S6720S-26Q-SI-24S 组合配置（24 个万兆 SFP+，2 个 40GE QSFP+，含 1 个 150W 交流电源）
S6720-32X-SI-32S 组合配置（32 个万兆 SFP+，含 1 个 150W 交流电源）
S6720-32C-SI-AC 组合配置（24 个 100M/1G/2.5G/5G/10GBase-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+，单子卡槽位，含 1 个
150W 交流电源）
S6720-32C-SI-DC 组合配置（24 个 100M/1G/2.5G/5G/10GBase-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+，单子卡槽位，含 1 个
150W 直流电源）
S6720-32C-PWH-SI-AC 组合配置（24 个 100M/1G/2.5G/5G/10GBase-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+，PoE++，单子卡
槽位，含 1 个 580W 交流电源）
S6720-32C-PWH-SI（24 个 100M/1G/2.5G/5G/10GBase-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+，PoE++，单子卡槽位，不含电
源）
S6720-56C-PWH-SI-AC 组合配置（32 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，16 个 100M/1/2.5/5/10G 以太网端口，4 个万
兆 SFP+，PoE++，单子卡槽位，含 1 个 580W 交流电源）
S6720-56C-PWH-SI（32 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，16 个 100M/1/2.5/5/10G 以太网端口，4 个万兆 SFP+，
PoE++，单子卡槽位，不含电源）
S6720-52X-PWH-SI（48 个 100M/1/2.5/5/10G 以太网端口，4 个万兆 SFP+，PoE++，不含电源）
2 端口 40GE QSFP+接口板
4 端口 10GE SFP+接口板
150W 交流电源模块
S6720-SI 系列交换机产品彩页 12
产品描述
150W 直流电源模块
580W 交流电源模块
650W 直流电源模块